
 

 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т 

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Број 28.                                                                                                      13.10.2023. година 



 

 

„Службени  лист општине Чока“  број 28.                     страна 590.                                     13.10.2023.  година  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА 
 
107. 
 
 

На основу члана 72. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“, бр. 14/2022) и члана 18. 
Пословника скупштине општине Чока („Сл. лист општине Чока“, бр. 7/2019), 

Скупштина општине Чока на седници одржаној 13.10.2023. године , донела је 
 

ОДЛУКУ 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 

 

1. ПОТВРЂУЈЕ СЕ  мандат одборници Скупштине општине Чока Катарини Шевењхази из 
Остојићева, са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

2. Мандат одборнице Катарине Шевењхази почиње да тече даном потврђицања мандата и траје 
најдуже до истека времена на који је изабран одборник коме је престао мандат. 

3. Ову Одлуку објавити на веб презентацији Републичке изборне комисије и у „Службеном листу 
општине Чока“. 

Образложење 

Скупштина општине Чока, на седници одржаној дана 26.09.2023. године, донела је Одлуку о престанку 
мандата одборника Скупштине општине Чока бр.: 016-1/2023-V-XXX-01 којом је констатовала да је одборнику 
Скупштине општине Чока Душану Јованову из Санада престао мандат пре истека времена на које је изабран, 
због подношења оставке. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине општине Чока бр.: 016-1/2023-V-
XXX-01 од 26.09.2023. године је достављен Општинској изборној комисији општине Чока дана 26.09.2023. 
године. 

Чланом 72. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“, бр. 14/2022 – у даљем тексту: Закон) 
прописане су одредбе о попуњавању упражњеног одборничког места. Ставом 1. прописано је да мандат који 
престане одборнику пре него што истекне време на које је изабран изборна комисија решењем додељује 
наредном кандидату са исте изборне листе којем није био додељен мандат одборника у року од два дана од дана 
када је констатовано да је престао мандат. Ставом 3. истог члана предвиђено је да мандат новог одборника 
почиње да тече од дана када му је скупштина потврдила мандат, док ставом 4. предвиђено је да мандат новог 
одборника може трајати најдуже до истека времена на који је изабран одборник коме је престао мандат. 

У складу са чланом 72. став 1. Закона Општинска изборна комисија општине Чока на седници одржаној 
дана 28.09.2023. године донела је Решење о додели мандата одборника Скупштине општине Чока број: 013-
2/2023-II/1, а на основу члана 63. Закона издала је Уверење о избору за одборника Скупштине општине Чока 
број: 013-2/2023-II/2, а која документа је доставила Скупштини општине Чока. 

У складу са горе наведеним, Скупштина општине Чока је одлучила као у диспозитиву. 
 
Упутство о правном средству: Против ове Одлуке подносилац проглашене изборне листе која је 

освојила мандате, одборник и кандидат за одборника на изборној листи са које је изабран нови одборник могу 
поднети жалбу вишем суду у Зрењанинуу року од седам дана од дана доношења Одлуке.  Жалба се подноси 
преко Скупштине општине Чока. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ЧОКА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА 
Број: 016-1/2023-V-XXXI-01 
Дана:13.10.2023.године                                       Председник Скупштине општине Чока 
ЧОКА                                                                                           Олај Тибор, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

„Службени  лист општине Чока“  број 28.                     страна 591.                                     13.10.2023.  година  

 
108. 
 
На основу члана 46. став 1. Закона о планирању и изградњи (“Службени гласник РС", 
бр. 72/09, 81/09-исправка, 64/10-УС, 24/11, 121/12, 42/13-УС, 50/13-УС, 98/13-УС, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 
32/19-др. закон, 9/20,52/21 и 62/23), члана 9. став 5. Закона о стратешкој процени утицаја на животну средину  
(„Службени гласник РС“, бр. 135/04 и 88/10) и члана 40. Статута општине Чока(„Службени лист општине Чока“, 
бр. 5/2021 – пречишћен текст), Скупштина општине Чока, по прибављеном мишљењу Комисије за планове број 
353-21/03/2023-III, на седници одржаној 13.10.2023. године, доноси 
 

ОДЛУКУ О ИЗРАДИ 
ИЗМЕНА И ДОПУНА ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ НАСЕЉА ЧОКА 

 
Члан 1. 

Приступа се изради Измена и допуна Плана генералне регулације насеља Чока (“Службени лист општина Чока” 
, бр.15/14 и 8/18, у даљем тексту: Измене и допуне Плана). 
 

Члан 2. 
Измене и допуне Плана су циљане и односе се на измену текстуалног дела плана у мањем обиму, у делу правила 
уређења и грађења у оквиру површина намењених производним делатностима. 
 

Члан 3. 
Услови и смернице од значаја за израду Измена и допуна Плана дати су у планском документу вишег реда – 
Просторном плану општине Чока („Службени лист општине Чока“, број 11/13). 

 
Члан 4. 

Принципи планирања, коришћења, уређења и заштите простора у обухвату Измена и допуна Плана засниваће 
се на принципима рационалне организације и уређења простора и усклађивању планираних садржаја са 
могућностима и ограничењима у простору. 

 
Члан 5. 

Визија израде Измена и допуна Плана је усклађивање планираних садржаја са потенцијалима и ограничењима 
у простору на начин који би омогућио одрживост планског решења, као и економску, еколошку и социјалну 
оправданост планираних садржаја. 
 
Измене и допуне Плана се односе на измену текстуалног дела планског документа, у циљу стварања планског 
основа за изградњу фотонапонског постројења за производњу електричне енергије у оквиру површина 
намењених производним делатностима. Изменама и допунама Плана ће се извршити преиспитивање и 
редефинисање правила уређења и грађења, као и спровођења плана, тако да се омогући изградња енергетских 
производних објеката - соларних панела са пратећим објектима и инфраструктуром у њиховој функцији. 
 

Члан 6. 
Концептуални оквир планирања, коришћења, уређења и заштите планског подручја подразумева оптимално 
коришћење постојећих потенцијала подручја, дефинисање планираних намена, правила уређења и грађења, 
заштиту подручја и усклађивање са потребама корисника простора. 
 
Структуру основних намена простора и коришћења земљишта у обухвату Измена и допуна Плана чини 
грађевинско земљиште у оквиру грађевинског подручја насеља Чока намењено за производне делатности - 
индустрију. 
 

Члан 7. 
Ефективан рок за израду Нацрта Измена и допуна Плана је 30 (тридесет) дана, од дана достављања Заводу, као 
Обрађивачу Измена и допуна Плана, програмског задатка, потребне пројектно-техничке документације и 
прибављања услова од надлежних органа и организација. 
 

Члан 8. 
Средства за израду Измена и допуна Плана обезбеђује општина Чока. 
 

Члан 9. 
Носилац израде Измена и допуна Плана је Одељење за привреду,  пољопривреду,  развој, урбанизам, за 
грађевинске послове, за спровођење обједињене процедуре и стамбено комуналне делатности  Општинске 
управе општине Чока. 



 

 
„Службени  лист општине Чока“  број 28.                     страна 592.                                     13.10.2023.  година  

 
Обрађивач Измена и допуна Плана је Јавно предузеће за просторно и урбанистичко планирање и пројектовање 
„Завод за урбанизам Војводине“ Нови Сад, Железничка број 6/III. 

 
Члан 10. 

Измене и допуне Плана спроводиће се по скраћеном поступку којим се подразумева да се не спроводи 
поступак раног јавног увида, на начин да се израђује нацрт измена и допуна планског документа, као и да се 
спроводи поступак јавног увида у трајању од најмање 15 дана. 
 

Члан 11. 
У складу са мишљењем надлежних завода за заштиту споменика културе- Међуопштински завод за заштиту 
споменика културе Суботица бр.711-2/7 од дана 03.10.2023. године, постоји потреба да се изради Студија 
заштите непокретног културног добра за предметни обухват Плана генералне регулације  насеља Чока. 
Рок за израду Студије заштите непокретног културног добра  износи максимално 12 месеци од дана доношења 
ове одлуке. 

 
Члан 12. 

Пре подношења органу надлежном за његово доношење, Измене и допуне Плана подлежу стручној контроли и 
излажу се на јавни увид. 
Излагање Измена и допуна Плана на јавни увид оглашава се у дневном листу и локалном листу, као и у 
електронском односно дигиталном облику на интернет страници органа надлежног за излагање нацрта планског 
документа на јавни увид (подаци о времену, месту и начину на који заинтересована правна и физичка лица могу 
доставити примедбе на Измене и допуне Плана, као и друге информације које су од значаја за јавни увид).  
Јавни увид обавиће се излагањем Нацрта Измена и допуна Плана, у трајању од 15 дана, у згради општине Чока, 
адреса Потиска бр.20., и путем интернет странице општине: www.coka.rs 
 

Члан 13. 
Саставни део ове Одлуке је Решење да се неизрађује стратешка процена утицаја Измена и допуна Плана 
генералне регулације насеља Чока на животну средину, које је донело Оделење зa привреду, пољопривреду, 
развој, урбанизам, за грађевинске послове за спровођење обједињене процедуре и стамбено комуналне 
делатности, Општинскe управе општине Чока, под редним бројем 501-34/02/2023-III, од дана 22.09.2023. 
године. 
 

Члан 14. 
Измене и допуне Плана биће сачињене у 4 (четири) примерка у аналогном и 4 (четири) примерка у дигиталном 
облику, од чега ће по један примерак потписаних Измена и допуна Плана у аналогном облику и по један 
примерак плана у дигиталном облику чувати у својој архиви Обрађивач, а преостали примерци ће се чувати у 
органима Општине. 
 

Члан 15. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Чока“. 
 
 
Република Србија  
Аутономна покрајина Војводина  
Општина Чока 
Скупштина општине Чока 
Број: 016-1/2023-V-XXXI-02                                                               
Дана: 13.10.2023. године                               Председник Скупштине општине Чока                                                        
Чока                                                                                     Олај Тибор, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
„Службени  лист општине Чока“  број 28.                     страна 593.                                     13.10.2023.  година  

 
 
 
109. 
 

На основу члана 40. тачка 24. Статута општине Чока („Службени лист општине Чока“ број 5/2021 - 
пречишћен текст), члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС'' бр. 129/2007, 83/2014 - др. 
закон,101/2016 - др. закон, 47/2018, 111/2021 – др. закон ), Уговора закљученог између уговорних страна : 
Република Србија – Републичка Дирекција за имовину и Општина Чока број 464-1871/2020-3, дописа  
Републичке дирекције 03 број 464-1871/2020 од дана 02.12.2021. године, Решења грађевинског инспектора број  
I-354-15/2021 од дана 10.02.2022. године,  Скупштина општине Чока на својој седници од  13.10.2023. године 
доноси 

 
О  Д  Л  У  К  У 

О УКЛАЊАЊУ ОБЈЕКТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЧОКА, САНАД, улица Жарка  
Зрењанина бр. 67. 

 
         1. 
 Приступа се уклањању објекта у Санаду, улица Жарка Зрењанина број 67, који је изграђен на парцели 
број: 22 КО Санад, у јавној својини Републике Србије, уписан у лист непоретности бр. 756. 

2. 
 Налаже се Општинској управи - Одељењу за привреду, пољопривреду, развој, урбанизам, за грађевинске 
послове за спровођење обједињене процедуре и стамбено - комуналне делатности Општине Чока да донесе 
решење о рушењу објекта из тачке 1. ове одлуке, на основу Пројeкта за уклањање објекта са техничком 
контролом, Плана превентивних мера безбедности и здравља. 
 

3. 
 Решење из претходног става обавезно садржи мере и начин обезбеђења заштите живота и здравља људи, 
услове и мере за заштиту суседних и околних објеката, заштиту инфаструктурних објеката, мере и начин 
обезбеђења пролазника и саобраћаја, начин искључења објекта са мреже комуналне инфраструктуре, мере и 
начин обезбеђења заштите животне средине 
. 

4. 
 Извођење радова на уклањању објекта се врши уз контролу стручног надзора и координатора за 
безбедности здравља на раду. 
 

5. 
 Грађевински материјал из уклоњеног објекта ће се одвозити и депоновати за то предвиђено место од 
стране Општинске управе. Након уклањања објекта потребно је израдити Елаборат геодетских радова. 

6. 
 Уклањање објекта се финансира из буџета општине Чока. 
 

Рок за извршење уклањања објекта је 12 месеци од дана доношења ове одлуке. 
 

7. 
 Одлука ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу општине Чока“. 
 
РЕПУБЛИКА  СРБИЈА 
АУТОНОМНА  ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ЧОКА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                        Председник Скупштине општине  Чока 
Број: 016-1/2023-V-XXXI-03                                                             Олај Тибор, с.р. 
Датум:  13.10.2023. године                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 



 

 
„Службени  лист општине Чока“  број 28.                     страна 594.                                     13.10.2023.  година  

 
 
110. 
 

На основу члана 40. тачка 24. Статута општине Чока („Службени лист општине Чока“ број 5/2021 - 
пречишћен текст), члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС'' бр. 129/2007, 83/2014 - 
др.закон,101/2016 - др.закон, 47/2018, 111/2021 – др. закон), Уговора закљученог између уговорних страна : 
Република Србија – Републичка Дирекција за имовину и Општина Чока број 464-464/2023-03 од дана 
13.04.2023. године, дописа Председника општине Чока број 464-3/2023-III од дана 25.05.2023. године,  Решења 
грађевинског инспектора број  I-354-12/2023, Скупштина општине Чока на својој седници од 13.10. 2023. године 
доноси 

 
О  Д  Л  У  К  У 

О УКЛАЊАЊУ ОБЈЕКТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЧОКА, Падеј,  
улица Његошева бр. 34.  

 
         1. 
 Приступа се уклањању објекта у Падеју, улица Његошева  број 34, који је изграђен на парцели број: 1266 
КО Падеј, у јавној својини Републике Србије, уписан у лист непоретности бр 1805. 

2. 
 Налаже се Општинској управи - Одељењу за привреду, пољопривреду, развој, урбанизам, за грађевинске 
послове за спровођење обједињене процедуре и стамбено - комуналне делатности Општине Чока да донесе 
решење о рушењу објекта из тачке 1. ове одлуке, на основу Пројeкта за уклањање објекта са техничком 
контролом, Плана превентивних мера безбедности и здравља. 
 

3. 
 Решење из претходног става обавезно садржи мере и начин обезбеђења заштите живота и здравља људи, 
услове и мере за заштиту суседних и околних објеката, заштиту инфаструктурних објеката, мере и начин 
обезбеђења пролазника и саобраћаја, начин искључења објекта са мреже комуналне инфраструктуре, мере и 
начин обезбеђења заштите животне средине. 
 

4. 
 Извођење радова на уклањању објекта се врши уз контролу стручног надзора и координатора за 
безбедности здравља на раду. 
 

5. 
 Грађевински материјал из уклоњеног објекта ће се одвозити и депоновати за то предвиђено место од 
стране Општинске управе. Након уклањања објекта потребно је израдити Елаборат геодетских радова. 
 

6. 
 Уклањање објекта се финансира из буџета општине Чока. 

Рок за извршење уклањања објекта је 12 месеци од дана доношења ове одлуке. 
 

7. 
 Одлука ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу општине Чока“. 
 
РЕПУБЛИКА  СРБИЈА 
АУТОНОМНА  ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ЧОКА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                
Број: 016-1/2023-V-XXXI-04                                      Председник Скупштине општине  Чока 
Датум: 13.10.2023. године                                                                Олај Тибор, с.р. 
ЧОКА  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
„Службени  лист општине Чока“  број 28.                     страна 595.                                     13.10.2023.  година  

 
111. 

На основу чл. 41. ст. 1 тач. 5 и чл. 42.  Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању 
ванредним ситуацијама („Службени гласник Републике Србије“, бр.87/2018), чл. 7. Уредбе о саставу, начину 
и организацији рада штабова за ванредне ситуације (,,Службени гласник РС“, бр. 27/2020) и  чл. 40. ст. 1. тач. 
39. Статута општине Чока  („Службени лист општине Чока“, бр. 5/2021 - пречишћен текст) на предлог 
Председника општине Чока, Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  13.10. 2023. године 
доноси  

 
О Д Л У К У 

О ОБРАЗОВАЊУ ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 
 

Члан 1. 
Овом Одлуком, у циљу координације и руковођења заштитом и спасавањем у ванредним 

ситуацијама, у складу са законом, образује се Општински штаб за ванредне ситуације општине Чока, уређује 
се састав, надлежност, организација и друга питања од значаја за рад истог (у даљем тексту: Општински 
штаб).                                                         

Члан 2. 
Општински штаб чине командант штаба, заменик команданта штаба, начелник и чланови штаба. 
Командант Општинског штаба је председник општине Чока, по положају. 
Заменик команданта Општинског штаба је заменик председника општине Чока или члан Општинског 

већа општине Чока, по положају. 
Начелник Општинског штаба је руководилац надлежне службе или један од руководиоца односно 

представник подручне организационе јединице кога он предложи за постављење. 
Чланови Општинског штаба су: 

1. председник и секретар Скупштине општине Чока; 
2. чланови Општинског већа општине Чока у чијем делокругу су послови из области здравља, пољопривреде, 
водопривреде и шумарства, рада и социјалне политике, заштите животне средине; 
3. представници Општинске управе општине Чока у чијем делокругу су послови из области саобраћаја, 
грађевине, енергетике, јавног информисања, трговине и услуга; 
4. руководиоци јавних предузећа, привредних друштава, руководиоци организационих јединица одбране, 
полиције, хуманитарних организација, удружења грађана, других правних лица и установа у чијем делокругу 
су послови од значаја за заштиту и спасавање у ванредним ситуацијама. 
 

Члан 3. 
Општински штаб именује и разрешава Скупштина општине. 
Општински штаб чине: 

1. Стана Ђембер, председница општине – командант Општинског штаба; 

2. Михајло Поповић, заменик председника општине – заменик команданта Општинског штаба; 

3. Стојков Томић Гордaна, стручно лице, представник Сектора за ванредне ситуације, при МУП-у, 
Одељења у Кикинди – начелник Општинског штаба; 

4. Тибор Олај, председник Скупштине општине – члан; 

5. Елвира Моноки, секретар Скупштине општине – члан; 

6. Светлана Радин, члан Општинског већа за област привреде и пољопривреде– члан; 

7. Радован Будовалчев, члан Општинског већа за област сарадње са месним заједницама – члан; 

8. Златомир Рајић, члан Општинског већа за област националне мањине – члан; 

9. Јанош Тертеи, члан Општинског већа за област међународна сарадња и култура – члан; 

10. Роберт Јакша,члан Општинског већа за област економски развој и пројекти – члан; 

11. Иван Матић, заменик начелника Општинске управе – члан; 

12. Ференц Балаж, помоћник председника општине – члан; 

13. Гаврило Давидов, заменик секретара Скупштине општине – члан; 

14. Ева Шевењхази, шеф Одељење за привреду, пољопривреду, развој, урбанизам, за грађевинске 
послове за спровођење обједињене процедуре и стамбено комуналне делатности – члан; 



 

„Службени  лист општине Чока“  број 28.                     страна 596.                                     13.10.2023.  година  

 

15. Душанка Kлиска, инспектор за заштиту животне средине – послови заштите од пожара – члан; 

16. Роберт Косо, шеф Одељења за  инспекцијске послове – члан; 

17. Дарко Матић, Представник МУП-а  ПУ Кикинда, ПС Чока – члан; 

18. др. Сузана Шишуловић Крак, директор Дома здравља Чока – члан; 

19. Сенка Мишковић, Представник Центра Министарства одбране Кикинда – члан; 

20. Ференц Барлог, командир ВСЈ  Одељења у Чоки – члан; 

21. Вукоман Матовић, директор ЈКП ,,Чока'' – члан;  

22. Тамара Ардала, директор Центра за социјални рад Чока – члан; 

23. Данијела Малешев, службеник на пословима одбране и послови у вези ванредних ситуација – члан;  

24. Данијела Штеванов, директор Предшколске установе „Радост“ Чока – члан; 

25. Миодраг Зец, задужен за цивилну заштиту - члан; 

26. Милорад Малешев, секретар ОО Црвеног Крста Чока – члан; 

27. Јожеф Потлока, представник ВПД ,,Горњи Банат''  Кикинда – члан; 

 
Члан 4. 

За секретара Општинског штаба, одређује се Славица Медић. 
Општински штаб може да чини и помоћно особље као што су возачи, курири и др. 

 
Члан 5. 

Општински штаб обавља следеће послове: 
1. предлаже председнику општине доношење одлуке о проглашењу ванредне ситуације; 

2. руководи и координира рад субјеката система заштите и спасавања и снага заштите и спасавања у 
ванредним ситуацијама на спровођењу утврђених задатака; 

3. руководи и координира спровођење мера и задатака цивилне заштите; 

4. руководи и координира спровођење мера и задатака обнове, реконструкције и рехабилитације, 
узимајући у обзир потребе одрживог развоја и смањења угрожености и ризика од будућих ванредних 
ситуација; 

5. разматра и даје мишљење на предлог Процене угрожености и предлог Плана заштите и спасавања у 
ванредним ситуацијама; 

6. прати стање и организацију система заштите и спасавања и предлаже мере за њихово побољшање; 

7. наређује употребу снага заштите и спасавања, средстава помоћи и других средстава која се користе у 
ванредним ситуацијама; 

8. стара се о редовном информисању и обавештавању становништва о ризицима и опасностима и 
предузетим мерама за смањење ризика од катастрофа; 

9. разматра организацију, опремање и обучавање јединица цивилне заштите, овлашћених, оспособљених 
правних лица; 

10. сарађује са надлежним органима заштите и спасавања суседних држава у ванредним ситуацијама; 

11. наређује приправност - спремност за ванредне ситуације; 

12. процењује угроженост од настанка ванредне ситуације; 

13. израђује предлог годишњег плана рада и годишњи извештај о раду; 

14. спроводи годишњи план рада; 

15. доноси наредбе, закључке и препоруке; 

16. сарађује са штабовима суседних јединица локалне самоуправе; 



 

„Службени  лист општине Чока“  број 28.                     страна 597.                                     13.10.2023.  година  

 

17. именује повереника цивилне заштите и заменика повереника цивилне заштите у насељеним местима; 

 

18. разматра и предлаже доношење одлуке о организацији заштите и спасавања на територији општине 
Чока; 

19. подноси Скупштини општине Чока на усвајање, предлог годишњег плана рада и годишњи извештај о 
раду; 

20. ангажује оспособљена правна лица и друге организације од значаја за општину Чока. 

 
Члан 6. 

Општински штаб, поред послова из члана 5.ове Одлуке, спроводи активности на разматрању стања 
спремности за организовани одговор на ризике и претње и упознаје се са достигнутим степеном развоја и 
изградње система заштите и спасавања. 
     Ради спровођења активности из става 1.овог члана, организује се и спроводи обучавање, 
оспособљавање и стручно усавршавање чланова Општинског штаба. 
 

Члан 7. 
Општински штаб, дужан је да донесе Пословник о свом раду и годишњи план рада. 
Пословник о раду садржи, начин припремања седница Општинског штаба, утврђивање дневног реда, 

заказивање и вођење седнице, начин расправе и одлучивање о доношењу наредби, закључака и препорука као 
и друга питања од значаја за рад. 

Општински штаб, на предлог Општинске управе, Одељења за општу управу и друштвене делатности, 
доноси годишњи план рада. 

Члан 8. 
Сазивање Општинског штаба, налаже командант, а у његовом одсуству заменик команданта или 

начелник штаба. 
     Сазивање Општинског штаба, спроводи секретар Општинског штаба. 
 

Члан 9. 
Наредбе Општинског штаба, које се односе на обавезе и задатке органа општине Чока, посебних 

организација, привредних друштава и других правних лица, установа и хуманитарних организација на 
територији општине Чока, дужни су да спроводе њихови руководиоци и да о томе достављају извештаје 
Општинском штабу. 

Извештај из става 1.овог члана обухвата: 
1. стање на угроженом подручју; 
2. ефекте и последице које је изазвала елементарна непогода или друга несрећа; 
3. стање људских и материјалних капацитета ангажованих на задацима заштите и спасавања; 
4. реализацију постављених задатака; 
5. потребе за додатним снагама и средствима; 
6. друге податке битне са аспекта спровођења мера и задатака заштите и спасавања. 

 
Члан 10. 

У извршавању послова и задатака из своје надлежности, Општински штаб доноси, наредбе, закључке 
и препоруке. 

Наредбом се одлучује о употреби снага и средстава заштите и спасавања, средстава помоћи и других 
средстава која се користе у ванредним ситуацијама и налаже извршавање задатака, односно мера заштите и 
спасавања. 

Закључком се: утврђује одређени став о питањима из области заштите и спасавања; формира стручно-
оперативни тим и утврђују његови задаци; процењује угроженост од настанка ванредне ситуације; утврђује 
мишљење на одређена акта које штаб разматра; одлучује о другим питањима о којима се не одлучује наредбом. 

Препоруком се предлажу мере за побољшање стања и организације заштите и спасавања, односно 
препоручује предузимање мера, радњи и поступака којима се умањује ризик од опасности. 
 

Члан 11. 
За извршавање специфичних задатака заштите и спасавања, Општински штаб може образовати 

стручно-оперативне тимове. 
Стручно-оперативни тимови, по правилу, образују се за извршавање задатака заштите и спасавања и 

то: евакуације; збрињавања; склањања; радиолошко-хемијско-биолошке заштите; заштите и спасавања од 
пожара и експлозија; заштите и спасавања од поплава и несрећа на води и под водом; заштите и спасавања од  



 

„Службени  лист општине Чока“  број 28.                     страна 598.                                     13.10.2023.  година  

 
техничко-технолошких несрећа, односно удеса, као и за извршавање других задатака заштите и спасавања које 
одреди Општински штаб. 
 

У састав стручно-оперативних тимова улазе руководиоци и експерти из надлежне службе, органи 
Општине, посебних организација, научних установа, привредних друштава и других правних лица у чијем 
делокругу су послови од значаја за заштиту и спасавање у ванредним ситуацијама. 

Радом стручно-оперативног тима руководи руководилац тима којег именује штаб. 
    Стручно-оперативни тим одговара начелнику штаба. 
 

Члан 12. 
Финансијска средства за припремање, опремање, обуку и рад Општинског штаба обезбеђују се на 

посебној позицији у буџету општине Чока, а на основу Финансијског плана усвојеног од стране општинског 
већа Чока. 

Чланови Општинског штаба, стручно-оперативни тимови, као и секретар и помоћно особље, за свој 
рад на задацима из члана 5.и 6. ове одлуке могу примати накнаду, чију висину, у зависности од обављеног 
посла и расположивих средстава утврђује Општински штаб. 

Члану Општинског штаба који не оправда изостанак са седнице Општинског штаба и не доприноси 
организацији задатака из члана 5.и 6. ове одлуке неће бити исплаћена надокнада о чему одлуку доноси 
Општински штаб. 

 
Члан 13. 

Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука о образовању Општинског штаба за ванредне 
ситуације општине Чока ("Службени лист општине Чока", број 23/2022). 
 

Члан 14. 
Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у "Службеном листу општине Чока". 

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                                    
О П Ш Т И Н А   Ч О К А                                                      
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                          
Број: 016-1/2023-V-XXXI-05                             Председник Скупштине Општине Чока  
Дана:  13.10.2023. године                                                               Олај Тибор, с.р. 
Ч   О  К   А 
 
112. 

На основу члана 115. став 2., члана 116. и члана 117. став 3.  Закона о основама система образовања и 
васпитања („Службени гласник РС“, број, 88/2017, 28/2018 – др закон, 10/2019, 6/2020 и 129/2021), као и члана 
40. став 1. тачка 66. Статута општине Чока  („Службени лист општине Чока“, бр. 5/2021 – пречишћен текст) 

Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана 13.10.2023. године донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И  ИМЕНОВАЊУ  ТРИ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  ХЕМИЈСКО-

ПРЕХРАМБЕНЕ СРЕДЊЕ ШКОЛЕ У ЧОКИ 
 

I. 
РАЗРЕШАВАЈУ СЕ три члана Школског одбора Хемијско-прехрамбене средње школе у Чоки, пре 

истека мандата и то:  
 
1. Босиљка Бошковић из Чоке – из реда запослених 
2. Сузана Сања Кеваго из Падеја – из Савета родитеља 
3. Мартоноши Клара из Чоке – представник локалне самоуправе. 

 
II. 

ИМЕНУЈУ СЕ три члана Школског одбора Хемијско-прехрамбене средње школе у Чоки, и то: 
1. Жужана Баша Чехак из Чоке – из реда запослених                                                                     
2. Силвиа Чук из Аде – из Савета родитеља 
3. Марта Мразница из Чоке – представник локалне самоуправе 

  
III. 

 



 

„Службени  лист општине Чока“  број 28.                     страна 599.                                     13.10.2023.  година  

 
Мандат разрешеним члановима Школског одобора Хемијско-прехрамбене средње школе у Чоки, 

престаје даном доношења овог Решења. Мандат новоименованим члановима Школског одбора траје почевши 
од дана доношења овог Решења до истека мандата осталим члановима Школског одбора, то  јест до дана 
18.05.2025. године. 

 
IV. 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и  објављује се у ,,Службеном листу општине Чока“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Правни основ за доношење Решења је члан 115. став 2., члан 116. и члан 117. став 3. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Службени гласник РС“, број 88/2017, 28/2018 – др. закон, 10/2019, 6/2020, 
129/2021, у даљем тексту: Закон), као и члан 40. став 1. тачка 66. Статута општине Чока  („Службени лист 
општине Чока“, бр. 5/2021 – пречишћен текст). 

Чланом 115.  став 2. Закона  прописано је да је орган управљања у школи  школски одбор. Чланом 116. 
Закона је утврђено да чланове органа управљања установе именује и разрешава скупштина јединице локалне 
самоуправе (став 5.). Чланове органа управљања из реда запослених предлаже васпитно-образовно, односно 
наставничко веће, за школу са домом - наставничко и педагошко веће, на заједничкој седници, а из реда 
родитеља - савет родитеља, тајним изјашњавањем (став 6.). У установи у којој се у свим или већини одељења 
образовно-васпитни рад изводи на језику националне мањине, национални савет националне мањине предлаже 
три представника јединице локалне самоуправе у орган управљања (став 8.). Члан 117. став 3. прописује да 
скупштина јединице локалне самоуправе разрешиће, пре истека мандата, поједине чланове, укључујући и 
председника или орган управљања, на лични захтев члана, као и у случају да савет родитеља или  васпитно-
образовно, односно наставничко и педагошко веће покрене иницијативу за разрешење члана органа управљања 
именованог на његов предлог. 

Хемијско-прехрамбена средња школа из Чоке обратила се Скупштини општине Чока дана 15.09.2023. 
године са предлогом дел.број 315/2023 од 15.09.2023. године, за разрешење и именовање нових чланова 
Школског одбора Хемијско-прехрамбене средње школе из реда родитеља и запослених. У предметном предлогу 
се наводи да је Сузана Сања Кеваго из Падеја именована  за члана Школског одбора из реда Савета родитеља 
Решењем Скупштине општине Чока број:016-1/2022-V-XXIII-15 од дана 04.11.2022. године, али престанком 
ученичког статуса због завршетка школовања на карају школске 2022/2023. године, овом члану Школског 
одбора ХПС Чока из реда Савета родитеља дошло до престанка основа по ком је именована за члана Школског 
одбора из реда Савета родитеља. Због те чињенице, Савет родитеља Хемијско-прехрамбене средње школе је 
покренуо иницијативу за разрешење члана органа управљања именованог на његов предлог, а за новог члана је 
предложио Силвиу Чук из Аде, те је доставио Одлуку Савета родитеља ХПС дел.број: 289/223-10 од 12.09.2023. 
године. 

Наставничко веће Хемијско-прехрамбене средње школе из Чоке је исто покренуло иницијативу за 
разрешење члана органа управљања именованог на његов предлог, јер је Босиљки Бошковић из Чоке, члану 
Школског одбора ХПС из реда запослених, престао радни однос у ХПС, због остваривања права на старосну 
пензију, те  код ње је престао правни основ по ком је именована за члана Школског одбора ХПС из реда 
запослених. Скупштини општине Чока је уз предметни допис ХПС доставила Одлуку Наставничког већа 
Хемијско-прехрамбене средње школе из Чоке број: 312/2023 од 15.09.2023. године којом се предлаже Жужана 
Баша Чехак из Чоке за новог члана Школског одбора ХПС из реда запослених. 

Мартоноши Клара из Чоке, члан Школског одбора ХПС у Чоки, као представник локалне самоуправе, 
дана 05.09.2023. године поднела је Скупштини општине Чока молбу за разрешење чланства у Школском одбору 
ХПС у Чоки из реда представника локалне самоуправе, пре истека мандата из личних, породичних разлога. 
Скупштина општине Чока се дана 06.09.2023. године обратила надлежном органу, који у складу са чланом 116. 
став 8. Закона треба да предложи именовање новог члана Школског одбора Хемијско-прехрамбене средње 
школе у Чоки из реда представника локалне самоуправе. 

Национални савет мађарске националне мањине доставио је Скупштини општине Чока дана 25.09.2023. 
године Закључак у поступку замене чланова Школског одбора образовне установе бр: V/Z/263/2023 oд 25. 
септембра 2023. године, којим је као овлашћени предлагач у складу са чланом 116. став 8. Закона предложио 
именовање за новог члана Школског одбора Хемијско-прехрамбене средње школе у Чоки Марту Мразницу из 
Чоке, као представника локалне самоуправе. 

Чланом 40. став 1. тачка 66. Статута општине Чока  („Службени лист општине Чока“, бр. 5/2021 – 
пречишћен текст), прописано је да Скупштина општине обавља послове утврђене законом и Статутом општине 
Чока. 

Увидом у достављена документа утврђено је да су предлози овлшћених предлагача за члана Школског 
одбора ХПС из реда запослених, из реда Савета родитеља и као представника локалне самоуправе дати у складу 
са законом. 

Сагласно наведеном Скупштина општине Чока донела је решење као у диспозитиву. 



 

„Службени  лист општине Чока“  број 28.                     страна 600.                                     13.10.2023.  година  

 
 
Упутство о правном средству: Ово решење је коначно у управном поступку и против њега није допуштена 
жалба, већ се може тужбом покренути управни спор пред Управним судом, у року од 30 дана од дана 
достављања решења. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                                
О П Ш Т И Н А     Ч О К А                               
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА              
Број: 016 – 1 /2023 –V- XXXI - 06                           
Дана: 13.10.2023. год.                                               Председник Скупштине општине Чока  
Ч   О  К   А                                                                                       Олај Тибор, с.р.   
 
 
113. 
 
 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ број 129/2007,  83/2014 - др. закон 
, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон ),  члана 40. став 1. тачка 66. Статута општине Чока 
(,,Службени лист општине Чока“ број  5/2021 – пречишћен текст) 
  Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана 13.10.2022. године донела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  „ДР ТИХОМИР ОСТОЈИЋ“  

ОСТОЈИЋЕВО ЗА ШКОЛСКУ 2022/2023.  ГОДИНУ 

 
I 

УСВАЈА СЕ Извештај о раду  Основне школе ,,Др Тихомир Остојић“  Остојићево за школску 2022/2023.  

годину број: 1-687  од 14.09.2023. године. 

II 

  Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА     
О П Ш Т И Н А      Ч О К А     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА      
Број: 016 – 1 /2023 – V – XXXI - 07       
Дана: 13.10.2023. год.                                                                      Председник Скупштине општине Чока 
Ч   О  К   А                                                                                                                Олај Тибор, с.р.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

„Службени  лист општине Чока“  број 28.                     страна 601.                                     13.10.2023.  година  

 
114. 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ број 129/2007,  83/2014 - др. закон 
, 101/2016 - др. закон, 47/2018 И 111/2021 –  др. закон ),  члана 40. став 1. тачка 66. Статута општине Чока 
(,,Службени лист општине Чока“ број  5/2021 – пречишћен текст) 
  Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  13.10.2023. године донела је  
 

З А К Љ У Ч А К 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ГОДИШЊИ ПЛАНА РАДА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ДР ТИХОМИР  

ОСТОЈИЋ“ ОСТОЈИЋЕВО ЗА ШКОЛСКУ 2023/2024.  ГОДИНУ 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на  Годишњи план рада Основне школе ,,ДР Тихомир Остојић“  Остојићево за 

школску 2023/2024. годину број: 1-689 од 14.09.2023. године. 

II 

  Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА     
О П Ш Т И Н А      Ч О К А     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА      
Број: 016 – 1 /2023 – V – XXXI - 08       
Дана: 13.10.2023. год.                                                                          Председник Скупштине општине Чока 
Ч   О  К   А                                                                                                                    Олај Тибор, с.р. 
 
 
115. 
 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ број 129/2007,  83/2014 - др. закон 
, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 –др. закон),  члана 40. став 1. тачка 66. Статута општине Чока 
(,,Службени лист општине Чока“ број  5/2021 – пречишћен текст) 
 Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана 13.10.2023. године донела је  
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

О УСВАЈАЊУ  ИЗВЕШТАЈА О РАДУ ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ЈОВАН ПОПОВИЋ“ ЧОКА  

ЗА ШКОЛСКУ 2022/2023. ГОДИНУ 

I 

УСВАЈА СЕ Извештај о раду  Основне школе ,,Јован Поповић“  Чока за школску 2022/2023. годину, број 02-

03/5  од 15.09.2023. године. 

II 

 Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока“. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                            
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                             
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА              
Број: 016-1/2023 – V – XXXI -  09   Председник Скупштине општине Чока                      
Дана:13.10.2023. год.                                                                               Олај Тибор, с.р. 
Ч   О  К   A 
 
 
 
 
 



 

„Службени  лист општине Чока“  број 28.                     страна 602.                                     13.10.2023.  година  

 
116. 
 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ број 129/2007,  83/2014 - 
др. закон , 101/2016 - др. закон, 47/2018  и 111/2021 – др. закон),  члана 40. став 1. тачка 66. Статута општине 
Чока (,,Службени лист општине Чока“ број  5/2021 - пречишћен текст) 
  Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  13.10.2023. године донела је  
 

З А К Љ У Ч А К 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ ПЛАН РАДА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ЈОВАН 

ПОПОВИЋ“  

ЧОКА  

ЗА ШКОЛСКУ 2023/2024.  ГОДИНУ 

I 

ДАЈЕ СЕ  САГЛАСНОСТ на годишњи План рада рада Основне школе ,,Јован Поповић“  Чока за школску 

2023/2024.  годину, број: 02-03/4 од 15.09.2023. године. 

 

II 

 Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                             

О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                      

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                  

Број: 016 – 1 /2023 –V- XXXI - 10         Председник Скупштине општине Чока                    

Дана: 13.10.2023. год.                                                                                        Олај Тибор, с.р. 

Ч   О  К   А    

 
117. 

На основу члана 32.  став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ број 129/07,  
83/2014 - др. закон , 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 - др. закон),  и  члана 40. став 1. тачка 11, 52. и  61. 
Статута општине Чока (,,Службени лист општине Чока“ број  5/2021 – пречишћен текст) 
 
  Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана 13.10.2023. године донела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
 

О  УСВАЈАЊУ  ИЗВЕШТАЈA O РЕАЛИЗАЦИЈИ ГОДИШЊЕГ ПЛАНА РАДА ПРЕДШКОЛСКЕ  
 

УСТАНОВЕ ,,РАДОСТ“  ЧОКА ЗА РАДНУ  2022/2023.  ГОДИНУ 
 

I 

УСВАЈА СЕ  Извештај o реализацији годишњег Плана рада Предшколске установе ,,Радост“ Чока за радну 

2022/2023. годину, дел. бр.: 132/2023 од 13.09.2023. године. 

 

II 

 Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА       Председник Скупштине општине Чока                    

О П Ш Т И Н А      Ч О К А         Олај  Тибор, с.р.     

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                  

Број: 016 – 1/2023 –V- XXXI - 11                           

Дана: 13.10.2023. год.                                                              

Ч   О  К   А 



 

„Службени  лист општине Чока“  број 28.                     страна 603.                                     13.10.2023.  година 
 
118. 

На основу члана 32.  став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ број 129/07,  
83/2014- др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 И 111/2021 –  др. закон) и члана 40. став 1. тачка 11. и тачка 52. 
Статута општине Чока („Службени лист општине Чока“  број 5/2021 – пречишћен текст) 
 
  Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана 13.10.2023. године донела је  
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ГОДИШЊИ ПЛАН ВАСПИТНО – ОБРАЗОВНОГ РАДА,  

ДНЕВНОГ  СМЕШТАЈА, НЕГЕ И ДРУШТВЕНЕ ИСХРАНЕ ДЕЦЕ ПРЕДШКОЛСКОГ  

УЗРАСТА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ „РАДОСТ“ ЧОКА ЗА РАДНУ 2023/2024. ГОДИНУ  

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  на Годишњи план васпитно – образовног рада, дневног  смештаја, неге и 

друштвене исхране деце предшколског  узраста Предшколске  установе „Радост“ Чока за радну 2023/2024. 

годину, дел.бр.:133/2023 од 13.09.2023. године. 

II 

 Овај Закључак се објављује у „Службеном листу општине Чока“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                                                 

О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                         

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                  

Број: 016 – 1/2023 –V- XXXI - 12                            

Дана: 13.10.2023. год.                                                             Председник Скупштине општине Чока          

Ч   О  К   А                                                                                                    Олај Тибор, с.р. 

119. 
На основу члана 32.  став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ број 129/07,  

83/2014- др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 И 111/2021 –  др. закон) и члана 40. став 1. тачка 11. и тачка 52. 
Статута општине Чока („Службени лист општине Чока“  број 5/2021 – пречишћен текст) 
  Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана 13.10.2023. године донела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРЕДШКОЛСКИ ПРОГРАМ ПРЕДШКОЛСКЕ 

УСТАНОВЕ 

 „РАДОСТ“ ЧОКА   

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  на Предшколски програм Предшколске  установе „Радост“ Чока, дел.бр.:134/2023 

од 13.09.2023. године. 

II 

 Овај Закључак се објављује у „Службеном листу општине Чока“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                                                 

О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                         

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                  

Број: 016 – 1/2023 –V- XXXI -  13                          

Дана: 13.10.2023. год.                                                             Председник Скупштине општине Чока          

Ч   О  К   А                                                                                                    Олај Тибор, с.р. 



 

„Службени  лист општине Чока“  број 28.                     страна 604.                                     13.10.2023.  година 
 
120. 

На основу члана 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон),  и члана 40. 
став 1. тачка 52. Статута општине Чока („Службени лист општине Чока“ , бр. 5/2021 – пречишћен текст ) 

Скупштинa општине Чока на својој седници одржаној дана  13.10.2023.  године донела је   
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА ПЛАН И  ПРОГРАМ  РАДА  ЦРВЕНОГ КРСТА ЧОКА 
 

 ЗА 2024. ГОДИНУ СА ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ  
 
 

I. 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на План и програм рада Црвеног крста Чока за 2024. годину са Финансијским 
планом и годишњим програмом рада Црвеног крста Чока за пружање услуге помоћи у кући за 2024. годину. 
 

II. 
  Овај Закључак ће се  објавити у „Службеном листу општине Чока“. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                          
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                          
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016 - 1 / 2023 -V – XXXI - 14       
Дана: 13.10.2023. године                                Председник Скупштине општине Чока 
Ч О К А                                                                                   Олај Тибор, с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Број 

одлуке 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 
Страна 

  
 СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ ЧОКА 

 

 
107. 

 

ОДЛУКА О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ЧОКА 
 
 

 
590 

 
108. 

ОДЛУКА О ИЗРАДИ ИЗМЕНА И ДОПУНА ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ 
НАСЕЉА ЧОКА 
 

    

 
591 

 
109. 

ОДЛУКА О УКЛАЊАЊУ ОБЈЕКТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЧОКА, САНАД, 
улица Жарка Зрењанина бр. 67. 
 

 
593 

 
110. 

ОДЛУКА О УКЛАЊАЊУ ОБЈЕКТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЧОКА, Падеј, 
улица Његошева бр. 34.  
 

 
594 

 
111. 

ОДЛУКА О ОБРАЗОВАЊУ ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 
ОПШТИНЕ ЧОКА 

 
595 

 
112. 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И  ИМЕНОВАЊУ  ТРИ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  
ХЕМИЈСКО-ПРЕХРАМБЕНЕ СРЕДЊЕ ШКОЛЕ У ЧОКИ 
 

 
598 

 
113. 

ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  „ДР 
ТИХОМИР ОСТОЈИЋ“ ОСТОЈИЋЕВО ЗА ШКОЛСКУ 2022/2023.  ГОДИНУ 

 
600 

 
114. 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ГОДИШЊИ ПЛАНА РАДА 
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ДР ТИХОМИР ОСТОЈИЋ“ ОСТОЈИЋЕВО ЗА ШКОЛСКУ 
2023/2024.  ГОДИНУ 
 

 
601 

 
115. 

ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ  ИЗВЕШТАЈА О РАДУ ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ЈОВАН 
ПОПОВИЋ“ ЧОКА ЗА ШКОЛСКУ 2022/2023. ГОДИНУ 
 

 
601 

 
116. 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ ПЛАН РАДА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „ЈОВАН ПОПОВИЋ“ ЧОКА ЗА ШКОЛСКУ 2023/2024.  ГОДИНУ 
 

 
602 

 
117. 

ЗАКЉУЧАК О  УСВАЈАЊУ  ИЗВЕШТАЈA O РЕАЛИЗАЦИЈИ ГОДИШЊЕГ ПЛАНА 
РАДА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ ,,РАДОСТ“  ЧОКА ЗА РАДНУ  2022/2023.  
ГОДИНУ 
 

 
602 

 
118. 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ГОДИШЊИ ПЛАН ВАСПИТНО – 
ОБРАЗОВНОГ РАДА, ДНЕВНОГ  СМЕШТАЈА, НЕГЕ И ДРУШТВЕНЕ ИСХРАНЕ 
ДЕЦЕ ПРЕДШКОЛСКОГ УЗРАСТА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ „РАДОСТ“ ЧОКА 
ЗА РАДНУ 2023/2024. ГОДИНУ  
 

 
603 

 
119. 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРЕДШКОЛСКИ ПРОГРАМ 
ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ „РАДОСТ“ ЧОКА   
 

 
603 

 
120. 

ЗАКЉУЧАК О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА ПЛАН И  ПРОГРАМ  РАДА  
ЦРВЕНОГ КРСТА ЧОКА ЗА 2024. ГОДИНУ СА ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ  
 

 
604 



 

 
 
 

 
 
 

Главни и одговорни уредник 
                                                                                                                                             Елвира Моноки, с.р. 
 

 
„Службени лист општине Чока“ излази по потреби 
 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:  Моноки Елвира,  Секретар Скупштине општине  Чока 

ИЗДАВАЧ:  Скупштина општине Чока 
 

АДРЕСА ИЗДАВАЧА:  23320 Чока, Потиска бр. 20 
Тел: 0230/471 –000, факс: 0230/471-175 
 


